OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

2023年3月27日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役会長兼社長 江越 誠
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

   このたび下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

発令年月日 発　令　事　項 氏　　名 現　　　職

本件に関するお問い合わせは、人事部　小柳（おやなぎ：0258-34-9729）までお願いいたします。

以　　上

2023.4.1 見附支店長

2023.4.1 新潟支店管理部長 兼 お客様相談課長 曽我
そ が

　栄治
え い じ

本店管理部 管理課長

2023.4.1
商品部・エクイティ情報部副担当 兼 エク
イティ情報部長 橋本

はしもと

　貢
つぐ

浩
ひろ

エクイティ情報部長

長谷川
は せ が わ

　優太
ゆ う た

新潟支店営業第一部長

2023.4.1 小千谷営業所長 鈴木
す ず き

　健
けん

陽
や

新潟支店営業第三部長

2023.4.1 柏崎支店長 青柳
あおやぎ

　拓
たく

磨
ま

見附支店長

酒井
さ か い

　一成
かずなり

取締役 新潟支店長

2023.4.1 新潟支店副支店長 兼 営業第一部長

大野
お お の

　雅弘
まさひろ

本店証券コンサルティング部長

棚橋
たなはし

　貴志
た か し

柏崎支店長

2023.4.1 新潟支店営業第三部長

2023.4.1 常務取締役 新潟支店長 桜井
さくらい

　克郎
よ し お

常務取締役 本店長

牧口
まきぐち

　弘文
ひろふみ 新潟支店証券コンサルティング部長 兼 証

券コンサルティング課長
2023.4.1 営業支援部長

2023.4.1 取締役 本店長